Slivovski

Dono

Coram officio alicuius presentibus sacrosanctis Brancensis peristri comparum nobilis
 Gaspari Slivovski de Slivovo huius fatus mente et corpore eam
 recognovit Quia nobili Stanislao olim Vincentij Slivovski et e
 rit honorum suorum in bonis Slivovo pistorum tres filios na g
 a granitica Gansporsfa ad viciam Dabrowska tendens inter in
 Donatorij et nobili Joannis Podguzinski racentes per se a
 fratre germano modo Donatoris acquirite sua omnibus
 nulli exceptis atq; cum omni iure suo a prefato nobili su
 suo germano modo Donatoris acquirite perpetuo et in aucta dedit
 scripsit et resignavit sui hanc ex nunc subromissione realen cum
 transita possessione per vicerem regni glori et nobili dno ad id factus con
 officiose acceptas dicit et admittit submittit se eadem recognoscens
 cum suum eundem Donatorem suum et eius legum suum eundem q
 tuen defendere eum vere elaborare inter ledere pasciare subuag p
 et per submissas personas non iniuriare sub damnis permissis frige
 tenentis Et coram officio presentibus sacrosanctis Brancensis in primo et status
 Termino peremptoria responsione omnibus in Universum hanc remediij et de
 fensis legatib; in peditores etiam de iure concedi solitis se uti pcedenti bon

Niewiński Niewiarowski De hisum

Coram officio et alicuius presentibus sacrosanctis Brancensis peristri comparum nobilis
 Simonis olim Michaelis Popitanski fatus mente et corpore eam palam
 recognovit Quia nobili Joanni olim Alberti Niewiński de Niewiński et
 eius legitimis successoribus tenetur etq; debetur certi certi et legum debi
 mutua legum pecunie pro equo labori quod deij apud eam empto
 summa octo sexagenaria polon Et eam quidem summa submittit
 ut se de bonis suis generaliter omnibus successoribus suis ad id de eisdem be
 vone vando eadem creditoris suo vel in euentu mortis illius legum successoribus
 huius pro facto sancti Alberti proxime futuris parata pecunia potu
 re sub vado simili aliam octo sexagenaria polon in defaultu p
 tionis pro tempore nullatenus absoluetur inremissibiliter succubent
 Et coram officio presentibus sacrosanctis Brancensis in primo et status
 nitus peremptoria responsione omnibus in controversijs exceptis allega
 tionibus eiusdem dicit in peditores appellat a eorum prosequend
 alijs q; in Universum hanc remediij et defensis legatibus in peditores etia
 de iure concedi solitis se et suos successoribus uti absonibus et ab renunciandis

Kiersnowski wufjlo Cessio

Coram officio et alicuius presentibus sacrosanctis Brancensis comparum pte
 nobili Gregorius olim Philomousis Kiersnowski fatus mente et corpore
 palam recognovit Quia nobili Petro olim Simonis Puljsta fatus
 et eius posteris obligationem suam terra in molit in hinc fatus
 sibi recognoscenti per vicerem Clementem olim Abrahami fatus
 in viciam florens polon ut in scripta sua oida pote
 suad sub a parata pte pte hanc etia et hanc in